
Hej Kerstin! 
 

 
Förlåt att vi har dröjt så länge med att skriva till er om Ludde. 
 
När Ludde först flyttade in var det ganska dramatiskt. Trots våra allt mer hysteriska försök att sätta 
igen kattluckan lyckades vår andra katt (Nikita, också från Fiahemmet) få upp den flera gånger. En 
gång trodde vi att Ludde hade rymt och nästa gång hade han faktist gjort det! Vi fick låna en katt-
fälla av Fia-hemmet och lyckades otroligt nog få fast rätt katt redan samma natt! 
 
Ludde låg sedan och tryckte under sängen två dagar. Vi turades om att några gånger om dagen ligga 
på golvet och kela med Ludde som låg därunder på betryggande avstånd. Tillslut blev kelbehovet 
för stort och steg för steg kunde vi börja gosa utanför sängen, vid dörrposten, i hallen och slutligen 
varsomhelst.  
 
Ludde är en riktig kelgris o kurrmaskin. Man får gärna bära honom, killa honom på magen och 
pussa på huvudet. Vi hade ju som sagt en katt och en hund sedan innan. Det var lite läskigt i början 
tyckte han, men nu ser man ofta katterna komma hem tillsammans och Ludde hälsar på hunden 
(Lowieh) innan han hälsar på oss. Det gosigaste han vet är när Lowieh lägger sig ner så att han kan 
slänga sig på rygg över hennes framben och hon nosar honom på magen. Då spinner han så högt att 
det bara mullrar. Lowieh tycker allt kel från kissen är ”sådär”, hon låter honom kela med henne,  
men ibland tycker även hon att det är ganska mysigt.  
 
På de kortare promenaderna hänger gärna Ludde med ut och går. 
 
Nu i sommar har vi skaffat en valp som heter Bixi. Ludde vill kela med henne, men hon vill oftast 
leka. Nu har Ludde kommit på att hon är ganska rolig att reta. Hon är inte lika snabb, klumpigare 
och kan inte klättra i träd. Allt det här utnyttjar han mer o mer till en liten valps stora förfäran. 
 
Ludde springer ut o in som han vill och äter som en mindre häst (vi använder Eukanuba). När det 
regnar ligger han gärna inne på kattkudden o myser, men annars är det roligare att vara ute mellan 
matpauserna. Utomhus finns en solstol vid poolen som har en numer mycket hårig dyna. Den tycker  
Ludde är jätteskön!  
 
Det enda som oroar oss lite är att det har varit fullkomligt hopplöst att ha halsband på honom. Han 
lyckas hela tiden bli av med dem, så nu har vi gett upp på den biten. Pga alla fästingar har vi använt 
oss av Frontline på våra djur i sommar. Ingen av dem har visat några tecken på irritation och antalet 
äckliga blodsugande parasiter har minskat drastiskt. 
 
 
Tack för en underbar familjemedlem! 
 
Magnus & Fia 



Ludde gosar med en trött Lowieh 
 
 



Ludde gosar med en förvånad valp (Bixi) 
 



Ludde filar klorna på en liten stubbe 
 



Ludde ligger och övervakar sina ägor 
 


